
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

Smluvní strany:

1) Dodavatel :

Obchodní firma:

se sídlem:

zastoupená:

'č:
DIČ:

OR:

Bankovní spojení:
č.ú.:

( dále jen „Dodavatel” )

2) Zákazník :

Obchodní firma:

se sídlem:

jejímž jménem jedná:

bankovní spojení:
č.ú.:

( dále jen „Zákazník” )

oOocvoqzqč.

Letiště Praha, a. s.

Praha 6, K Letišti 6/1019, psö 160 08

Ing. Daliborem Šťáhlavským, výkonným ředitelem pro Rozvoj a
správu majetku

282 44 532

CZ282 44 532

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Střední odborná škola civilního letectví,

příspěvková organizace
161 OO Praha 6- Ruzyně, K Letišti 278

Mgr. Olga Pávičková, ředitelka školy

00639494

PPF banka, a.s.

Praha Ruzyně,

Smluvní strany se dohodly, že dle S 269 odst. 2 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,

obchodního zákoníku, v platném znění uzavírají tuto smlouvu a prohlašují, že jejich
právní vztahy vyplývající z této smlouvy se budou řídit ustanoveními tohoto zákona,
zákona č. 458/2000 Sb., (energetického zákona), v platném znění a dalšími obecně
závaznými právními předpisy.

Úvodní ustanovení

Dodavatel prohlašuje, že je držitelem licence na distribuci elektřiny

č. 120907421

a držitelem licence na obchod s elektřinou

č.140907422



PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1

1.2

1.3

Závazek Dodavatele dodávat elektřinu Zákazníkovi ve sjednaném rozsahu
s převzetím závazku Zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy spolu

s odpovědností za odchylku.

Závazek Dodavatele zajistit distribuci sjednaného množství elektřiny do

odběrného místa a systémové služby..

Závazek Zákazníka platit Dodavateli za dodávku elektřiny, systémové služby a

ostatní související služby ( dále jen sdružené služby dodávky elektřiny ) dle této

smlouvy.

2.

3.

MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

2.1

2.2

Odběrné místo, rezervovaná kapacita, rezervovanýpříkon jsou specifikovány

v „Technických přílohách smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny”

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1

3.2

3.3

Cena dodané elektřiny je stanovena sjednaným produktem dle „Ceníku služeb
Letiště Praha, a. s.”, platného v době odběru. Pro poskytování distribuce
elektřiny, systémových služeb a ostatních souvisejících služeb platí pevné ceny
stanovené platným cenovýmrozhodnutím ERU. Sazby jsou uvedeny
v „Technických přílohách smlouvy”

Výše záloh bude vyčíslena v ”Oznámení o výši splátek za dodávky energií na
letišti Praha - Ruzyně”, které bude obsahovat zálohový součet všech odběrných
míst a bude zasláno Zákazníkovi.

Zákazník se zavazuje po obdržení „ Oznámení o výši splátek za dodávky
energií na letišti Praha - Ruzyně " dle čl. Ill. odst. 2., hradit zálohy bankovním
převodem vždy do 7. dne příslušného kalendářního měsíce.Dodavatel vyúčtuje
Zákazníkovi zálohy na dodávku elektřiny dle odečtu měřícího zařízeníčtvrtletně
na základě konečné faktury zaslané Zákazníkovi vždy do 15. dne prvního
měsíce následujícího kalendářního čtvrtletí, ke které bude připočtena DPH
v platné výši. Úhrada bude provedena na bankovní spojení uvedeném na
faktuře v Kč ( korunách českých ). Faktura bude splňovat náležitosti daňového
dokladu dle zákona 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.Dnem zdanitelného
plnění je poslední den příslušného kalendářního čtvrtletí.



4.

5.

6.

PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1

4.2

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě se řídí

příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku, zák. č. 458/2000 Sb.,

v platném znění a obchodními podmínkami uvedenými na druhé straně

technické přílohy smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny.

Dodavatel při případné potřebě výměny měřícího zařízení předloží Zákazníkovi
návrh dodatku této smlouvy, jehož nedílnou součástí bude nová technická
příloha smlouvy.

ZMĚNY SMLOUVY
5.1

5.2

Zákazník odpovídá za trvalou správnost identifikačních údajů uvedených v této

smlouvě. Bude-li Zákazníkovi známo, že má dojít ke změněněkterého z těchto

o této změněDodavatele nejméně 10údajů, zavazuje se informovat

pracovních dnů před platností úpravy. Pokud nutnost změny nastane

neočekávaně, je Zákazník povinen neprodleně písemně informovat Dodavatele
o této změně.

Ostatní změny a doplnění smlouvy lze činit pouze na základě písemných a

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany

výslovně sjednávají, že každá změna technické přílohy smlouvy bude činěna
formou písemně uzavřeného dodatku této smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1

6.2

6.3

6.4

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž Dodavatel obdrží tři

a Zákazník jedno vyhotovení.

Platnost této smlouvy je možno ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí či

odstoupením od smlouvy (viz. Obchodní podmínky).

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i během
doby jejího trvání, a to písemnou výpovědí. Na základě výpovědi je smlouva

ukončena k 24:00 hod. ke dni 31.12. kalendářního roku. Výpověď musí být
udělena a doručena druhé straně nejpozději k 30.9. kalendářního roku.

V případě, že bude výpověď doručena druhé straně po dni 30.9. kalendářního
roku, je na základě takové výpovědi smlouva ukončena k 24:00 hod. dne 31 .12.

kalendářního roku následujícího po doručení výpovědi.

Účinnosti pozbude tato smlouva též vždy dnem ukončení platnosti a účinnosti

nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor, pro něž jsou sdružené služby

dodávky elektřiny poskytovány na základě této smlouvy.



6.5

6.6

6.7

6.8

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

V Praze

Je-li některé ujednání smlouvy v rozporu s přiloženými Obchodními
podmínkami, má přednost ujednání sjednané ve smlouvě.

V případě, že dojde ke změně výšeuvedených právních předpisů, řídí se vztahy
mezi Dodavatelem a Zákazníkem těmito změněnými předpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a ruší smlouvu č. 436 99 502 ze dne 11.4.2008.

Nedílnou součástí smlouvy je:

Úplné zněnízřizovací listiny
Oznámení o výši splátek za dodávky energií
Technická příloha včetně Obchodních podmínek

Technická příloha včetně Obchodních podmínek

Technická příloha včetně Obchodních podmínek

Technická příloha včetně Obchodních podmínek

1x

1x

1x

1x

1x
1x

2 -ll- 2009
V Praze dne

Letiště Praha,
K Letišti 6/1019
160 08 Praha 6

Mgr. Olga Pávičková

ředitelka
Střední odborná škola civilního letectví

Praha - Ruzyně

Ing. Da ibo Šť hlavský
výkonný ře itel R zvoje a správy majetku

Letiš v Praha a. s.

Prohlašuji, že tento dokument byl zkontrolován
a po právni stránce odpovídá platnému

právnímu řádu České republiky

Mgr. Alena Pešinová (právnik
Právní záležitosti


